下島自治会員各位

令和元年10月 1日

下島自治会長 大山 鶴彦
生涯学習部長 田代 秀行

記

令和元年11月 2日 (土)10時00分 ～ 16時00分

下島自治会館

①展示品
手芸作品、書道作品、絵画作品、写真作品、盆栽、陶器等
小・中学生の作品(夏休みの作品)等の展示

②催し物
子どもの餅つき、綿菓子、農産物販売、バザー等

③お楽しみ福引

詳細につきましては、次回の回覧にてお知らせします。

作品の搬入は、11月 1日 (金)15時からとなりますが、当日でもかま

いませんので是非出品をお願いします。

下島文化祭のお知らせとご出展のお願い

初秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より自治会活動にご協力頂きありがとうございます。

さて、恒例になりました下島文化祭を下記のとおり開催しますので、皆様方のご出展と

ご参観をお願いします。

1日  時

2場  所 ´

3内  容

4その他